
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

DYREKTORA  ŻŁOBKA GMINNEGO „BOBO” W PIŁWIE GÓRNEJ                                                                                    

 

z dnia 02 stycznia 2024r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego   Żłobka Gminnego „Bobo” w Piławie Górne na 

rok 2024. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3 oraz art. 52 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zmianami), § 8 ust.5 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tj. Dz. U. Z 2019 r., poz. 

1718), oraz Uchwały nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 

2023r w sprawie Uchwały Budżetu na rok 2024. 

 

Zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Ustalić plan finansowy dochodów i wydatków Żłobka Gminnego „Bobo” w Piławie 

Górnej na 2024 rok w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r. 

 

 

 

 


